29/06/2018

CAIXA

Autorizacdo de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Int.e:ret-—B-an:king::::CAI-XA

Emitente:

Conta origem:

Conta destino:

ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA
3797/ 003 / 00002128-5

2427 / 013 / 00098065-9

Valor:

Identificacdo da operacdo:

Nome destinatario: ERICA CRI

R$ 1.380,00

ERICA CRISTINA

STINA ORLANDI DOS SANTO

Data de débito: 02/07/2018

Cédigo da operacio: 06045067

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

ATESTO QUE 0 SERVICO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

M. 76713567

MEG 639 24

e A e P Sl W ™ ™ ™ ™ 0 "™

00005 ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST
R MARATAIZES, 73

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/06/2018 a 30/06/2018 GERAL 19695642000180
000078 ERICA CRISTINA ORLANDI DOS SANTOS RIBEIRO MONITOR i
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salario Base 004,00 200,00
‘200 |Salario Maternidade 190:40 1.300,00
999 |Arredondamento no Mes 0,10
610 [Desc Arredondamento Mes Anterior 0,10
903 |[INSS Folha 120,00

Saldrio Maternidade de 05/06/2018 até 02/10/2018 (190:40)

1.500,10 120,10
Valor Liguido 1.380,00
Saldo Bass Sal. Contri, INSS Base Cal. FGTS F.G.T.8 do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.500,00 1.500,00 8,00 1.500,00 120,00 1.380,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

QU I8

DATA

tuca. Cruinting O oo
ASSINATURA O FUNCIONARIO

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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w Ponto Secullum

ASSOCIAGAO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA S. M/

Empresa
Cnpj
Inscrigéo Est.
Nome

N° Folha
CTPS

Funcéo
Departamento
OBS

CARTAO PONTO

DE 01/06/2018 ATE 30/06/2018

19.695.642/0001-80

ISENTO

Erica Cristina Orlandi Dos Santos Ribeiro
Livro 03 Folha 31
1119388/0050/MG

Monitor i

Educacéo Infantil

N° PIS/PASEP

Admissao

14014827832
04/08/2017

NORMAIS

Horario de Trabalho
ENT1  SAI1
sec 08:00 11:00
TER 08:00 11:00
QuAa 08:00 11:00
Qui 08:00 11:00
sex 08:00 11:00
saB 08:00 12:00
pom Folga Folga

FALTAS BSALDO

EXTRAS

BTOTAL

ENT 2

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Folga

Ponto Secullum 4
Sistemna regido pela CLT

Pagina 6 de 19

Emitido em 02/07/2018 as 10:38

SAl2 ENT3

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

Folga Folga

SAI3

Folga

TOTAIS

01/06/18 -
02/06/18 -
03/06/18 -
04/06/18 -
05/06/18 -
06/06/18 -
07/06/18 -
08/06/18 -
09/06/18 -
10/06/18 -
11/06/18 -
12/06/18 -
13/06/18 -
14/06/18 -
15/06/18 -
16/06/18 -
17/06/18 -
18/06/18 -
19/06/18 -
20/06/18 -
21/06/18 -
22/06/18 -
23/06/18 -
24/06/18 -
25/06/18 -
26/06/18 -
27/06/18 -
28/06/18 -
29/06/18 -
30/06/18 -

sex
séb
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seqg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
séb

Folga

ATM
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC
LIC

ATM
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC

Folga

ATM
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC

(*) - Batida lancada manualmente

’

Tu

©.

Erica Cristina Orlandi Dos

Folga

ATM
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC
MAT LIC

176:00

Folga

08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 04:00
MAT
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 04:00
MAT
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 04:00
MAT
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 08:00
MAT 04:00

12:00

08:00
04:00

(") - Abono Parcial

Santos Ribeiro

00:00

00:00

(™)

- Pré Assinalado

V) s .0

Pauld Roberto Mathias
Presidente



